
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

30 листопада 2021 року                                                                                                  № 508-VІІІ 

Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок комунальної власності 

з метою продажу 

Відповідно до статей 9, 128, 134 Земельного кодексу України, статей 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі»,  

розглянувши заяву: 

1) Шліхар Владислава Олександровича № 1-Ш-2513 від 29.11.2021  

2) Зозуля Анатолія Володимировича № 1-З-2447 від 23.11.2021  

щодо продажу земельної ділянки та надання дозволу на проведення її експертної 

грошової оцінки та додані матеріали,  

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на викуп земельної ділянки: 

1.1. гр. Шліхар Владиславу Олександровичу (кадастровий номер 

5123755300:02:004:0190) площею 0,0931 га за адресою: Одеська область, Одеський район, 

смт. Великодолинське, вулиця Центральна, № ___ для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі із земель житлової та громадської забудови (03.07) комунальної власності 

Великодолинської селищної ради. 

1.2. гр. Зозуля Анатолію Володимировичу (кадастровий номер 5123782000:02:002:2365) 

площею 0,0603 га за адресою: Одеська область, Одеський район, Великодолинська селищна 

рада, село Молодіжне, СОГ «Волна», вулиця Лінія __, ділянка ___ для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі із земель житлової та громадської забудови (03.07) із 

земель житлової та громадської забудови комунальної власності Великодолинської селищної 

ради. 

2. Рекомендувати: 

2.1. гр. Шліхар Владиславу Олександровичу укласти договір із селищною радою на 

оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки у двомісячний строк з 

дня прийняття даного рішення. 

2.2. гр. Зозуля Анатолію Володимировичу укласти договір із селищною радою на 

оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки у двомісячний строк з 

дня прийняття даного рішення. 

3. Встановити авансовий внесок у розмірі 1 % від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки для: 

 



3.1. гр. Шліхар Владислава Олександровича (кадастровий номер 

5123755300:02:004:0190), що складає 11912,6 грн. (одинадцять тисяч дев’ятсот дванадцять 

гривень 60 копійок), 

3.2. гр. Зозуля Анатолія Володимировича (кадастровий номер 5123782000:02:002:2365), 

що складає 6999,7 грн. (шість тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень 70 копійок). 

4. У разі несплати авансового внеску в строки, визначені в пункті 2 рішення, дане 

рішення визнати таким, що втратило чинність. 

5. Провести експертну грошову оцінку земельних ділянок, зазначених у пункті 1 

(підпункт 1.1., 1.2.). 

6. Вчинити дії щодо закупівлі послуг з проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок, зазначених у пункті 1 (підпункт 1.1., 1.2.). 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


